'••.í.Píomo E IS3IJHÍ 15-flBR-202t lí: 12 002392 2/2

^^âmct/yO' Q/Munic(^iai '̂ áia/míia
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 914/2021

03

£

Sâo Roque, 9 de abril de 2021. 8S

Sé
ô|
-P
SS

Excelentíssimo Senhor Prefeito, SS
o
OJ

£"0

2 o
CO o
cv r

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de §|
Vossa Excelência no sentido de, junto ao setor competente, providenciar que | f

< • (Bsejam realizados os serviços de poda e limpeza na Rua das Acácias, ||
especialmente na altura do n® 314, no bairro Guaçu. "1

Como se pode atestar pelas imagens anexas, a <|
LU g

vegetação encontra-se em crescimento avançado, invadindo o córrego e a rua 38

locais, além de oferecer fonte de abrigo para animais Indesejados.
aS
ug
°S

este Ofício, desde Já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de r§
o £

elevada estima e de distinta consideração. g|
1e

Atenciosamente, o i
l.«
•5 <0

TS 8
C C

•s3
o .

Na certeza de que dispensará especial atenção a

DiEGO GOUVEIA DA COSTA

Vereador 'O &
o Q

= S(D c

E.g>
8 o

Ao '2

Excelentíssimo Senhor |l
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO |
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP S

PROTOCOLO N° CETSR 09/04/2021 -17:34 4a94/2021/AO

0

^â/mo/ya- Q^4iu'»iici^ia/da (^^i/móMca de
Rua Sâo Paulo. 355 • Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 • CEP 18130-970

CNPJ/MF: 60.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sD.QOv.bf

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

i

4b,;.
r:V

(O
CO
N
CL

gg

d)>

sS:
S!5
|lg
•o o
»- CD

£•0
®-s

CO O

gg
g-§
CO.E

8
•5

ãl
<§

81
o g-
osUjg
Og
oS
a.a

S I
sl
E A

Is
-2>8
li•n (0

l|
<oS

15 t/l
e c

:|8
o??

•S®â.co
•o Ò5
O o

Í7é
o Ç

li"
u O

€2

Uic

2

S

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.Qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

(D
CO
h.
0.

sg
CMJ.

3
CO

wh"
OK

Tf Ln

P<
U? o

p

oi?

cv c
<o £
o> o

co£

ptf o

ri
âi
<§

o%

S|
" «3
o£
o.ra

ii

0 i

II
Sé
soS

lã ifí
c c

01
.S <D

o ®

o E

1-3
S o

£
CO

CL